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USD/TRY: Yurtiçinde yarınki Enflasyon Raporu beklenirken, küresel tarafta haftanın en önemli veri gündemi olarak ABD

enflasyon rakamları takip edildi. ABD’de tüketici enflasyonu, İran kaynaklı jeopolitik gerilimlerin enerji fiyatları üzerindeki

etkisiyle nisan ayında yükselişini sürdürdü. Açıklanan verilere göre TÜFE aylık bazda %0,6, yıllık bazda ise %3,8 artarak 2023

yılından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Diğer taraftan, ABD Senatosu, Trump’ın Fed Başkanlığı için aday gösterdiği

Kevin Warsh’un yönetim kurulu üyeliğini onayladı. Jeopolitik cephede ise Trump’ın, İran ile devam eden savaşın seyrine ilişkin

nihai kararını Çin ziyareti öncesinde vermeyeceğine yönelik haber akışı takip edildi. Fiyatlamalara bakıldığında Brent petrol

dün yaklaşık %3 oranında yükselirken, Dolar endeksi dün %0,3 oranında prim yaptı. Borsalar ise genel olarak baskı altında

kaldı. Bu sabah Petrol ve Dolar hafif baskı altında. ABD vadelileri ve MSCI Asya Pasifik endeksinde ise kısmi yükselişler

gözleniyor. Orta Doğu'daki risklere karşın büyük teknoloji hisselerine devam eden talep risk algısını destekliyor. Dolar/TL ise

45,42 civarında seyir izliyor. Son olarak bugünün ajandasına baktığımızda, yurtiçinde ödemeler dengesi; yurtdışında ise Euro

bölgesi büyüme, ABD ÜFE ve Fed ile ECB yetkililerinden gelecek açıklamalar piyasaların odağında olacak.

EUR/USD: EURUSD, ABD–İran geriliminin sonlanmaması ve ECB’nin ilave faiz artırımlarına gidebileceği beklentilerinin

etkisiyle parite 1,17 bölgesindeki seyrini sürdürüyor. ABD Başkanı Trump’ın İran’ın son barış teklifini kabul edilemez olarak

görmesinin ardından jeopolitik riskler tekrar canlandı. Piyasalar, ECB’nin bu yıl toplam üç faiz artışı yapabileceğine işaret

ederken, ECB Başkanı Lagarde, gerektiğinde hızlı hareket etmeye hazır olduklarını vurguladı. Makro veri tarafında ise

Almanya’da ZEW ekonomik güven endeksi mayıs ayında beklentileri aşarak 7 puan kötüleşmeyle -10,2 seviyesine yükseldi.

Bu çerçevede, EURUSD tarafında 1,1850 – 1,1650 aralığındaki seyir bir süre daha devam edebilir. Son olarak bugünün

ajandasına baktığımızda, Euro bölgesi büyüme, ABD ÜFE ve Fed ile ECB yetkililerinden gelecek açıklamalar piyasaların

odağında olacak.
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XAU/USD: Jeopolitik risklerin yeniden yükselmesi, İran kaynaklı arz endişeleri nedeniyle enerji fiyatlarında görülen artış ve

ABD’de beklentilerin üzerinde açıklanan enflasyon verisi piyasa fiyatlamalarında etkili oluyor. Bununla birlikte, yükselen ABD

tahvil faizleri ile Fed’in faiz indirim beklentilerinin ötelenmesine yönelik fiyatlamalar değerli maden üzerinde baskı unsuru

olarak öne çıkıyor. Öte yandan, ABD-Çin görüşmelerinden gelebilecek mesajlar piyasaların odağında yer alırken, Trump’ın

İran ile devam eden savaşın seyrine ilişkin nihai kararını Çin ziyareti sonrasına bırakabileceğine yönelik haber akışı da

yakından izleniyor. Bugün piyasaların odağında ise ABD’de açıklanacak ÜFE verisi ile Fed üyelerinden gelecek mesajlar yer

alıyor. Fiyatlamalar tarafında, değerli maden dün %0,4 değer kaybederek 4.715 seviyesinden günü tamamladı. Teknik

olarak bu sabah hafif satıcılı bir seyir izleyen Ons Altın’da 4.750 - 4.775 seviyeleri direnç olarak öne çıkarken, 4,670 - 4.640

seviyeleri destek konumunda.

Brent Petrol: Brent petrol, Orta Doğu’da uzayan çatışmalar ve Hürmüz Boğazı’nın fiilen kapalı kalmaya devam etmesinin

etkisiyle dünkü işlem gününde 107 USD’ye kadar yükseldi. ABD ile İran arasındaki savaşı sona erdirmeye yönelik diplomatik

girişimlerde şu ana kadar anlamlı bir ilerleme sağlanamaması ateşkesin kırılganlığına işaret ediyor. Diğer yandan piyasalar,

ABD Başkanı Trump ile Çin Devlet Başkanı Şi arasında bu hafta gerçekleşmesi planlanan görüşmeye odaklanmış durumda.

Ancak Başkan Trump, planlanan görüşmede İran krizinden ziyade ticaret müzakerelerinin öne çıkacağını ifade etti. Makro

tarafta ise ABD’de nisan ayı enflasyonu beklentilerin hafif üzerinde açıklanırken, Orta Doğu kaynaklı enerji fiyat artışlarının

yarattığı baskı hissedilmeye devam etti. Bu sabaha satıcılı bir görünümle başlayan Brent petrol, 95 - 110 USD aralığındaki

kanal yapısını bir süre daha takip edebilir. Son olarak, bugün veri takviminde OPEC aylık rapor ve ABD EIA ham petrol

stokları verisi yayımlanacak.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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